4

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

18.11.2022                                                                                 № 3/30
   пгт Афанасьево

	О внесении дополнений в решение

Афанасьевской районной Думы

от 12.04.2019 № 22/10

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Афанасьевский муниципальный район Кировской области, решением Афанасьевской районной Думы от 12.04.2019 № 22/9 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Афанасьевский муниципальный район Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1.
Внести в Перечень муниципального имущества муниципального образования Афанасьевский муниципальный район Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Афанасьевской районной Думы от 12.04.2019 № 22/10 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Афанасьевский муниципальный район Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Перечень) дополнения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы Афанасьевского

муниципального округа

Исполняющий полномочия

главы Афанасьевского района
	В.Н. Харина

Е.М. Белёва

Приложение
к решению Думы Афанасьевского муниципального округа
от  18.11.2022 № 3/30
Дополнения в перечень

муниципального имущества муниципального образования Афанасьевский муниципальный район Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основные характеристики объекта недвижимости

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв.м.; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	10
	Российская Федерация, Кировская обл., Афанасьевский муниципальный р-н, Ичетовкинское с.п., д. Коньковы, з/у 10
	Земельный участок
	Земельный участок
	площадь
	5675
	кв.м.

	11
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский район, п.Сюзьва
	Земельный участок
	Земельный участок
	площадь
	5000
	кв.м.

	12
	Кировская область, Афанасьевский район, п. Бор, ул. Лесная
	Земельный участок
	Земельный участок
	площадь
	5000
	кв.м.

	13
	Кировская область, Афанасьевский район, п. Бор, ул. Лесная
	Земельный участок
	Земельный участок
	площадь
	9560
	кв.м.

	14
	Российская Федерация, Кировская область, р-н Афанасьевский, с Гордино, ул Мира
	Земельный участок
	Земельный участок
	площадь
	1140
	кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	43:02:490901:54
	кадастровый
	-
	Земли населенных пунктов
	Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции
	-
	-
	-
	-

	43:02:340401:435
	кадастровый
	-
	Земли населенных пунктов
	Складские площадки
	-
	-
	-
	-

	43:02:340102:606
	кадастровый
	-
	Земли населенных пунктов
	Строительная промышленность
	-
	-
	-
	-

	43:02:340102:607
	кадастровый
	-
	Земли населенных пунктов
	Складские площадки
	-
	-
	-
	-

	43:02:371001:288
	кадастровый
	-
	Земли населенных пунктов
	Складские площадки
	-
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	да
	27.02.2068
	Афанасьевский район
	нет
	-
	8(83331) 2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	27.07.2031
	Афанасьевский район
	нет
	-
	8(83331) 2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	17.01.2032
	Афанасьевский район
	нет
	-
	8(83331) 2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	17.01.2032
	Афанасьевский район
	нет
	-
	8(83331) 2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	08.08.2032
	Афанасьевский район
	нет
	-
	8(83331) 2-19-50
	adm.02@mail.ru

____________

10.11.2022\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2022 года\D76.doc
10.11.2022\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2022 года\D76.doc